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Скопје, септември 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за дополнување на Одлуката за основање на општинско основно училиште во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром

           Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за основање на општинско основно училиште во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром, донесена на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7657/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 19 од Законот за установите („Службен весник на РМ“ 32/2005, 120/2005, 51/2011),   Советот на Општина Аеродром на  деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година ја донесе следната 
 О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за основање на општинско основно училиште 

во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за основање на општинско основно училиште во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром, број 07- 293/29 од  21.08.2013 („Службен гласник на ОА “ број 14/2013).

Член 2

Дополната се врши на начин што после член 11 се додада нов член 12 кој гласи:         

„До именување на директор на ОУ „Александар Македонски“ за  вршител на должноста директор на основното училиште се именува лицето Слаѓана Настовска. Вршителот на должноста директор ќе ја врши должноста директор до именувањето на директор, но не подолго од шест месеци од денот на донесувањето на оваа Одлука.

Се задолжува вршителот на должноста директор на ОУ „Александар Македонски“  Слаќана Настовска да ги преземе сите дејствија во согласност со Законот за основно образование и другите законски и подзаконски прописи, за отпочнување со работа и непречено одвивање на работата во училиштето.“ 


Постоечкиот член 12, станува член 13.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-309/5                                                                                    Претседател на Совет 

05 септември  2013 година                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Александар Македонски“ 
           Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Александар Македонски“, донесена на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7651/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12 и 24/13) на деветата седница одржана на ден  05.09.2013 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Александар Македонски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членoови во Училишниот одбор на ОУ “Александар Македонски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ОУ “Александар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата   Велибор Тасевски и Алексиј Поповски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-309/3                                                                                  Претседател на Совет 

05 септември  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година
           Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, донесена на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7652/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2013 година 

Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2013 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-309/6                                                                                   Претседател на Совет 

05 септемви 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година
           Се објавува Планот дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7653/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013, 11/2013, 12/2013, 14/2013) се дополнува на следниот начин,

II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавка на стоки –    ДОПОЛНА
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	21.
	Изградба на секундарни вреловоди во населба „Реонски центар – Аеродром“
	
	Септември/

октомври
	6.300.000,00
	Отворена постапка

	
	III.Набавка на стоки
	
	
	
	

	26
	Набавка на опрема за мрежно поврзување на компјутери 
	
	Септември
	150.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-309/4                                                                                    Претседател на Совет 

05 септември  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром

           Се објавува Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7654/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за достасани фактури за централно греење и течни горива-нафта,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	400,000.00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	1.500,000.00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	500,000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	700,000.00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	500,000.00

	6
	ОУ„Александар Македонски“
	1.700.000,00

	 
	Вкупно:
	5,300,000.00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 400.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 300.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.
Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2013 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-309/2                                                                                  Претседател на Совет 

05 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ставање  вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5

           Се објавува Одлуката за ставање  вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5, донесена на деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013  година.
Број 08-7655/1                                                                                               Градоначалник     06 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број  162/2012), Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за ставање  вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5

Член 1

Се става вон сила Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5, број 07-42/9 од 11.02.2013 година, објавена во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2013.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-309/8                                                                                  Претседател на Совет 

05 септември 2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 


Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање , донесена на деветата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013 година.
Број 08-7656/1                                                                                               Градоначалник 
06 септември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 05.09.2013 година донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

- Kaјчевски Наум, наставник по математика во ОУ „Лазо Ангеловски“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

            Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-309/7                                                                                    Претседател на Совет 

05 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност(позитивно мислење) на предлог-листа за дополнување на листа на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти
Се објавува Одлука за давање согласност(позитивно мислење) на предлог-листа за дополнување на листа на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти, донесена на деветата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.09.2013 година.
Број 08-7650/1                                                                                               Градоначалник 

06 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 5 став 3 од Законот за определување на имиња на улкици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти  (“Службен весник на РМ“ број 66/04, 55/07, 145/10 и 136/11“) и Барање на мислење број 21-5431/1 од 27.08.2013 година, доставено од Советот на Град Скопје,  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.09.2013 година донесе

ОДЛУКА 

за давање согласност(позитивно мислење) на предлог-листа за дополнување на листа на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност (позитивно мислење) на предлог-листа за дополнување на листа на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти, доставена од Советот на Град Скопје со допис број 21-5431/1 од 27.08.2013. 

Член 2


Оваа Одлука, по стапување на сила, да се достави до Советот на Град Скопје, како одговор на доставеното барање од член 1.

Член 3


Оваа Одлука стапува на сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-309/ 9                                                                                 Претседател на Совет 

05 септември 2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 30.08.2013 година, Донесено е Одобрение за градење  број УП 23-106 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекална канализација: по новопроектирана улица 5 од РШ 6 - РШ 5 до РШ1, по Новопроектирана улица 2 од РШ 8- РШ 7до РШ 6, Новопроектирана улица 7 од РШ 4 -РШ 3-РШ 2-РШ 1’ до приклучна ПРШ 1, Новопроектирана улица 3 РШ 5- РШ4- РШ 3 до РШ 2, На Паркинг 2 РШ 7- РШ 6 до РШ 5, По пешачка патека РШ 11- РШ 10 до РШ 9; Атмосферска канализација: по новопроектирана улица 5 од РШ 10-РШ9 до РШ2, по Новопроектирана улица 2 од РШ 13- РШ 12 до РШ 10, Новопроектирана улица 7 РШ 6 -РШ 4- РШ3- РШ2 до  РШ 11, Новопроектирана улица 6 РШ 8- РШ7- РШ 1 до приклучна ПРШ 1; Водоводна мрежа (ниска и висока зона): по Новопроектирана улица 6 од јазел 4 до јазел 6 и од јазел 6 до јазел  7, по Новопроектирана улица 2 од јазел 9 до јазел 12 и од јазел 12 до јазел 5, Новопроектирана улица 5  од јазел 12 до јазел 6, по пешачка патека од јазел 17 до јазел 14, по Новопроектирана улица 3 од јазел 2 до јазел 17 и од јазел 17 до јазел 21, по паркинг 2 од јазел 8 до јазел 9, по пешачка патека од јазел 19 до јазел 18; Улици и паркинзи: Новопроектирана улица 6 со паркинг, Новопроектирана улица 7, Новопроектирана улица 5 со паркинг, Новопроектирана улица 2, Новопроектирана улица 3 и Новопроектирана улица 4 од втора категорија, КП 747/1, 747/5,1829, 1828/1, 1828/2, 1830/1 1768/1,1831/2, 1823/1, 1818, 1819, 1815/1, 1802/4, 1820/2, 1820/3, 1831/1, 1824/1, 1830/4, 1830/6,  747/7, 747/8, 747/6, 1768/17, 1768/6, 1768/18, 1817, КО Кисела Вода 2, локалитет Индустриска зона УЕ В, во Скопје.

Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет Индустриска зона УЕ В, дека на ден 30.08.2013 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-106  по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекална канализација: по новопроектирана улица 5 од РШ 6 - РШ 5 до РШ1, по Новопроектирана улица 2 од РШ 8- РШ 7до РШ 6, Новопроектирана улица 7 од РШ 4 -РШ 3-РШ 2-РШ 1’ до приклучна ПРШ 1, Новопроектирана улица 3 РШ 5- РШ4- РШ 3 до РШ 2, На Паркинг 2 РШ 7- РШ 6 до РШ 5, По пешачка патека РШ 11- РШ 10 до РШ 9; Атмосферска канализација: по новопроектирана улица 5 од РШ 10-РШ9 до РШ2, по Новопроектирана улица 2 од РШ 13- РШ 12 до РШ 10, Новопроектирана улица 7 РШ 6 -РШ 4- РШ3- РШ2 до  РШ 11, Новопроектирана улица 6 РШ 8- РШ7- РШ 1 до приклучна ПРШ 1; Водоводна мрежа (ниска и висока зона): по Новопроектирана улица 6 од јазел 4 до јазел 6 и од јазел 6 до јазел  7, по Новопроектирана улица 2 од јазел 9 до јазел 12 и од јазел 12 до јазел 5, Новопроектирана улица 5  од јазел 12 до јазел 6, по пешачка патека од јазел 17 до јазел 14, по Новопроектирана улица 3 од јазел 2 до јазел 17 и од јазел 17 до јазел 21, по паркинг 2 од јазел 8 до јазел 9, по пешачка патека од јазел 19 до јазел 18; Улици и паркинзи: Новопроектирана улица 6 со паркинг, Новопроектирана улица 7, Новопроектирана улица 5 со паркинг, Новопроектирана улица 2, Новопроектирана улица 3 и Новопроектирана улица 4 од втора категорија, КП 747/1, 747/5,1829, 1828/1, 1828/2, 1830/1 1768/1,1831/2, 1823/1, 1818, 1819, 1815/1, 1802/4, 1820/2, 1820/3, 1831/1, 1824/1, 1830/4, 1830/6,  747/7, 747/8, 747/6, 1768/17, 1768/6, 1768/18, 1817, КО Кисела Вода 2, локалитет Индустриска зона УЕ В, во Скопје.

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

Исправка на техничка грешка во

Одлука за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно  ГУП на Град Скопје 2012-2022 
Во Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно  ГУП на Град Скопје 2012-2022 , број 07-197/8 од 14 јуни 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 12/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во член 1 став 1, после наместо зборовите „ ДПТУ Европа Комерц ДООЕЛ Скопје“, треба да стои „ ДПТУ Европа Комерц ДООЕЛ Кочани“
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
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